Goedkeuring Agiondossiers September 2024

Provincie Antwerpen
TYPE

Energie
Standaardprocedure
Standaardprocedure
In samenwerking met andere subsidiérende overheid
In samenwerking met andere subsidiérende overheid
In samenwerking met andere subsidiérende overheid
Energie

Energie

Energie

Energie

Energie

Energie

Werken na overmacht
Energie

Energie

Werken na overmacht
Energie

Energie

Energie

Energie

Energie

Energie

Energie

Energie

Energie

Energie

Energie

Energie

Energie

Energie

Werken na overmacht
Werken na overmacht
Werken na overmacht

SCHOOL

VBS Sint-Norbertusinstituut

Instituut Maris Stella - Sint-Agnes
Instituut Maris Stella - Sint-Agnes

Vrije Basisschool De Knikkerbaan

Vrije Basisschool voor Buitengewoon Onderwijs - School de Merode
Vrije basisschool voor buitengewoon onderwijs-school de Merode
Vrije Lagere School - Mariaberg

Vrije Basisschool - Rozenregen
Sint-Lievenscollege

Vrije Kleuterschool - De Kleine Sint-Jan
Vrije Lagere School - Sint-Michielschool
Vrije Basisschool Mozaiek

Vrije Basisschool Sint-Calasanz
Sint-Ursulalyceum

Sint-Ursula-instituut

Sint-Jozefinstituut

Vrije Basisschool - De Wijngaard

Vrije Basisschool - Triangel

Vrije Basisschool - Ursulinen

Vrije Basisschool - Berg en Onzea

Vrije Basisschool - Berg en Onzea
Kardinaal van Roey-Instituut
Sint-Aloysiusinstituut voor Verpleegkunde
Sint-Aloysiusinstituut voor Verpleegkunde
Vrije Basisschool - Scheppers
Scheppersinstituut

Stella Matutina-Instituut

Vrije Basisschool De Regenboog

Vrije Basisschool - De Wegwijzer

Vrije Lagere School - De Luchtballon
Kardinaal van Roey-Instituut
Kardinaal van Roey-Instituut ASO
Kardinaal van Roey-Instituut AEG

GEMEENTE
ANTWERPEN
BORGERHOUT
BORGERHOUT
BERCHEM
BERCHEM
BERCHEM
ESSEN
MORTSEL
ANTWERPEN
WIEKEVORST
BRECHT
BORGERHOUT
NILEN

LIER

LIER

KONTICH
VEERLE
WUUSTWEZEL
MECHELEN
HEIST-OP-DEN-BERG
HEIST-OP-DEN-BERG
NIJLEN

LIER

LIER
MECHELEN
MECHELEN
WUUSTWEZEL
GEEL
MORKHOVEN
HERENTHOUT
VORSELAAR
VORSELAAR
VORSELAAR

10.045.605,59 €

SUBSIDIE

78.907,77 €
607.608,88 €
99.284,46 €
186.771,53 €
152.366,25 €
152.366,25 €
45.614,57 €
207.870,66 €
37.329,77 €
36.729,00 €
25.034,49€
59.109,55 €
38.255,41€
45.098,68 €
51.373,36 €
82.407,20€
11.116,64 €
75.381,78 €
70.894,06 €
71.359,19€
49.588,59 €
17.594,66 €
110.232,48 €
45.024,53 €
101.526,25 €
86.871,43€
75.231,49 €
33.707,22 €
7.535,76 €
22.454,49€
30.910,08 €
30.207,58 €
9.132,52 €



Werken na overmacht
Energie

Werken na overmacht
Energie

Energie

Energie

Energie

Energie

Aankoop

Aankoop

Provincie Brussels Hoofdstedelijk Gewest
TYPE
Werken na overmacht

Provincie Limburg
TYPE

Werken na overmacht
Energie

Energie

Energie

Provincie Oost-Vlaanderen
TYPE

Energie

Energie

Energie

Energie

Energie

Werken na overmacht
Werken na overmacht
Energie

Werken na overmacht
Werken na overmacht
Energie

Energie

Kardinaal van Roey-Instituut Internaat
Vrije Lagere School - Potlodenschool
Vrije Kleuterschool De Duizendpoot
Vrije Basisschool - De Toren

Vrije Basisschool - Sint-Maartenschool
Vrije Basisschool - Sancta Maria

Vrije Basisschool - De Parel

Vrije Basisschool - 't Grafiekje

Vrije Basisschool - Sint-Calasanz

Vrije Basisschool St-Calasanz

SCHOOL
Maria Assumptalyceum A.S.0.-T.S.0.-B.S.0.

SCHOOL

Mosa-RT Technisch Instituut Sint-Jansberg B
Vrije Basisschool - Ticheleer

Vrije Basisschool - De Breg

Vrije Kleuterschool - Pagadder

SCHOOL

Vrije Basisschool - Hartencollege Basisonderwijs Onderwijslaan
Hartencollege Secundair Onderwijs o Onderwijslaan

Hartencollege Buitengewoon Lager Onderwijs

Hartencollege Secundair Onderwijs . Weggevoerdenstraat

Leonardo College

Hartencollege Secundair Onderwijs o Onderwijslaan
Vrije Basisschool -Hartencollege Basisonderwijs Aspelare

Don Boscocollege

Vrije Basisschool - De Zonnepit
Vrije Basisschool Sint-Vincentius
Vrije Basisschool Sancta Maria
Vrije Basisschool - De Linde

VORSELAAR
ESSEN
VORSELAAR
MOL
HOMBEEK
WILLEBROEK
MECHELEN
TONGERLO
HOEVENEN
HOEVENEN

GEMEENTE
LAKEN

GEMEENTE
MAASEIK
WIJCHMAAL
BEVERST
HEUSDEN-ZOLDER

GEMEENTE
NINOVE

NINOVE

NINOVE

NINOVE
DENDERLEEUW
NINOVE
ASPELARE
ZWIJNAARDE
VRASENE
AAIGEM
SINT-MARTENS-LATEM
NIEUWERKERKEN

49.887,53 €
107.515,58 €
62.675,28 €
89.563,26 €
21.792,92 €
104.483,79 €
25.928,28 €
22.272,87€
216.558,72€
234.605,28 €
3.690.180,09 €

SUBSIDIE
7.491,32€

SUBSIDIE
712.965,47 €
93.379,73€
18.567,33 €
17.994,84 €
842.907,37 €

SUBSIDIE

129.862,77 €
36.102,00 €
27.751,12€
101.209,30 €
78.546,72 €
17.550,53 €
4.951,15€
21.184,53€
168.777,75€
113.227,88 €
24.879,05€
166.869,64 €



Energie
Energie
Werken na overmacht
Energie

Provincie Vlaams-Brabant

TYPE

Energie

In samenwerking met andere subsidiérende overheid
Energie

Werken na overmacht

Energie

Energie

Energie

Standaardprocedure - capaciteit

Provincie West-Vlaanderen
TYPE
Standaardprocedure
Standaardprocedure
Standaardprocedure
Standaardprocedure
Standaardprocedure
Energie
Standaardprocedure
Energie

Energie

Energie

Energie

Aankoop

DVM Handels-, Technisch en Beroepsonderwijs
Vrije Basisschool - Sint- Martinus

Vrije Basisschool - Veertjesplein

Vrije Basisschool Braambos

SCHOOL

Vrije Basisschool - Het Toverpotlood
Heilig Hartinstituut TechnischOnderwijs
Vrije Kleuterschool - Virgo De Huffeltjes
Vrije Basisschool - Virgo De Heide

Vrije Basisschool Sint-Jozefsschool
Virgo Sapiensinstituut

Vrije Basisschool Sint Lutgardis Zuun
Vrije Basisschool - Sint-Victor Alsemberg

SCHOOL

Vrije Basisschool Prizma - Sint-Rafaél
Vrije Basisschool

Vrije Basisschool De Vaart

Internaat Kijkuit

Internaat Hotelschool Ter Duinen
Vrije Basisschool 't Brugske Slypskapelle
Sint-Jorisschool eerste graad
Instituut Sint-Martinus

Vrij Technisch Instituut Brugge

Sl

Sint-Lodewijkscollege Eerste Graad
Vrije Basisschool De Watermolen

AALST

RONSELE
LOKEREN
EVERGEM

GEMEENTE
HOELEDEN
HEVERLEE
STEENHUFFEL
LONDERZEEL
MESSELBROEK
LONDERZEEL
SINT-PIETERS-LEEUW
ALSEMBERG

GEMEENTE
IZEGEM
OESELGEM
OOSTKAMP
KOKSIJDE
KOKSIJDE
MOORSLEDE
WERVIK
KOEKELARE
SINT-ANDRIES
TIELT
SINT-ANDRIES
HEULE

SUBSIDIE

SUBSIDIE

108.533,81€
34.031,72€
64.373,38 €
46.379,96 €
1.144.231,31€

21.362,13€
241.933,20€
117.700,05 €
96.760,99 €
220.259,67 €
34.459,46 €
56.303,98 €
100.704,39 €
889.483,87 €

445.805,22 €
2.118.400,80 €
83.150,77 €
101.950,04 €
88.304,53 €
99.086,68 €
142.189,82 €
23.764,72 €
17.190,20 €
87.149,44 €
110.319,41 €
154.000,00 €
3.471.311,63 €



